bajo condiciones técnicas, legales, económicas, sociales y ambientales, según las normativas y reglamentos vigentes del sector, para permitir un

aprovechamiento y uso racional de los recursos hídricos, con fines de saneamiento seguro en la disposición sanitaria de las excretas humanas y
tratamiento de aguas residuales.

PRESUPUESTO:

Bs. 290.168.136 (Doscientos Noventa Millones Ciento

Sesenta y Ocho Mil Ciento Treinta y Seis (00/100

Bolivianos)).

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO

DEPARTAMENTO Tarija

PROVINCIA Cercado

MUNICIPIO Tarija

DISTRITO 1 al 11 urbano

ESTADO DE SITUACIÓN:
En gestión de financiamiento

RIEGO
PROGRAMAS EN EJECUCIÓN

CHUQUISACA: CONST. REPRESA Y 
SIST.